ARCOTEL-2022-0115 de 05 de abril 
de 2022.  

RESUELVE: 

Artículo Uno. - Aprobar la segunda reforma al Plan Anual de Contratación 
de la Agencia de Regulación y Control de las 
Telecomunicaciones para el ejercicio económico del año 
2026, por el valor de $ 949.747,93 (Novecientos cuarenta y 
nueve mil setecientos cuarenta y siete con 93/100 Dólares 
de los Estados Unidos de América), conforme al Anexo 1 
adjunto, que forma parte de esta Resolución. 

Artículo Dos.- Disponer a la Dirección Administrativa el cumplimiento de la 

presente Resolución y publicar la segunda reforma del Plan